Российская Федерация
Ростовской области
Сальского района

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[image: image1]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  «22»  07  2014 г.                                                                           № 38

с. Екатериновка
Об установлении доли оплаты

 населением отчислений на полное

восстановление при определении

платы за наем жилого помещения

В целях определения размера платы за наем жилого помещения для граждан, проживающих по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального фонда, распоряжаюсь:

1.             Установить на период с 01.01.2014 г. по 30.06.2014 г. долю оплаты населением в необходимых отчислениях на полное восстановление 1 кв. м. муниципального фонда в размере 0,37.

2.             Экономисту, А.С. Токаревой, выполнить расчет размера платы за жилое помещение  (платы за наем) на территории Екатериновского сельского поселения на 2014 год, с учетом пункта 1 и пункта 2 настоящего распоряжения, в срок до 11.07.2014 г.

3.             Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.             Распоряжение вступает в силу в установленном порядке .